یہ اس کی طرف سے کوئی ایضاً
کے روزوں سے محرومی کا کفارہ ہوگا پس دوست! یہ بارہ میں جلد توجہ دیں۔ والسلام
خاکسار۔ مرزا بشیر احمد ۲۰/۱۰/۶۲

روزنامہ
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت فی کپی ۱۰ روپے
پبلشرز: مولانا محمد رفیع صاحب
ڈپٹی ایڈیٹر: مولانا رفیع الدین صاحب
پتہ: مولانا رفیع صاحب، لاہور

جلد ۵۲ نمبر ۲۲ تاریخ ۱۳/۲۴ رمضان المبارک ۱۳۸۲ھ
۲۲ فروری ۱۹۶۲ء نمبر ۲۶

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام
جمعہ اور عیدین سے بھی بڑھ کر مبارک اور خوشی کا دن

انسان کی توبہ کا دن ان سب سے بہتر ہے اور عید سے بڑھ کر ہے

”سب صاحب یاد رکھیں کہ اللہ تعالیٰ نے اسلام میں یعنی اسے دن مقرر کئے ہیں کہ وہ دن بڑی خوشی کے دن
سمجھے جاتے ہیں اور ان میں اشرقا لخصنے عجیب برکات رکھی ہیں۔